ПРОТОКОЛ  №2
Заседания  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов  в администрации
Сусанинского сельского поселения

20.08.2015г                                                                            администрация Сусанинского

                                                                                                сельского поселения

Состав комиссии:

Председатель комиссии:       Стручков Д.К. заместитель главы администрации

Заместитель председателя:   Никаноров В.А.  юрист администрации

Секретарь:                               Химич Т.Н. ведущий специалист

Члены комиссии:  Лысикова С.В. завуч Сусанинской школы

                                  Гусева Л.Г. заместитель начальника отдела

                                  Герасимов Р.П. депутат

                                  Клопова О.И. депутат
Число членов комиссии 7 человек, число членов не замещающих должности муниципальной службы  3 человека. На заседании присутствует 7 человек, кворум имеется.
Повестка дня:

1. Рассмотрение предоставления уведомлений муниципальными служащими уведомлений  о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

Заседание комиссии:

1.Утверждена повестка дня.

2.Определяем способ голосования - открытое.

3.Председатель комиссии:

3.1. Члены комиссии  и лица участвующие в заседании комиссии, предупреждены  о том, что они не вправе  разглашать сведения, ставшие им известны в ходе работы комиссии.

      Члены комиссии  и лица участвующие в заседании комиссии, взяли на себя обязательства  о неразглашении сведений, ставших им известными в ходе работы комиссии, что подтвердили личной подписью (приложение 1 к протоколу).

      Персональный состав комиссии утвержден  распоряжением главы от  14.08.2015г №40р.

Слушали Стручкова Д.К.  председателя комиссии – о том, что от 8 муниципальных служащих главе администрации  поступили уведомления  о  намерении  выполнять иную оплачиваемую работу, а именно участие в проведении выборов  Губернатора Ленинградской области.

 Все 8 уведомлений были предоставлены комиссии, которая обсудила  полученную информацию.

 По результатам обсуждения  проведено голосование. Установлено, что нарушений законодательство в действии муниципальных служащих нет.
   Решили:  информацию принять  к сведению
Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:     Стручков Д.К. ___________________
Заместитель председателя: Никаноров В.А.__________________
Секретарь:                            Химич Т.Н._____________________

Члены комиссии:                 Лысикова С.В.___________________
                                               Герасимов Р.П.___________________
                                               Гусева Л.Г._______________________

                                               Клопова О.И.______________________
Обязательство о неразглашении сведений, ставших известными в ходе заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов  муниципальных служащих  администрации

Сусанинского сельского поселения

Перед началом заседания  комиссии  члены комиссии и лица, участвующие в заседании комиссии, в соответствии с требованием, предусмотренным пунктом 6,7 Положения о порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов  муниципальных служащих  администрации

Сусанинского сельского поселения утвержденного  постановлением  Правительства Ленинградской области  от 9 декабря 2010г №334, предупреждены  о том, что  они  не вправе разглашать сведения, ставшие им известными в ходе заседания комиссии:
Председатель комиссии:                                       Стручков Д.К.
Заместитель председателя:                                   Никаноров В.А.
Секретарь:                                                              Химич Т.Н.

Члены комиссии:                                                  Лысикова С.В.
                                                                                Гусева Л.Г.
                                                                                Герасимов Р.П.
                                                                                Клопова О.И.